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Hej! Jag heter Malin Männikkö och är sommarnotarie i DLA Pipers  Legal Tech-projekt!

Jag s tuderar juridik på Stockholms univers itet och påbörjar till hösten min s jätte termin. Utöver s tudierna är jag
organisatör för Stockholm Legal Hackers  och produktledare på Hailey, ett Legal Tech Community-verktyg. Jag har
jobbar mycket med Legal Tech i olika former och har verkligen hittat min pass ion inom området!

Så vad innebär Legal Tech? Det finns  lika många ås ikter om vad Legal Tech är och betyder som det finns  juris ter
där ute. Legal Tech är för mig främst automatisering av juris tens  arbete och tillgång till rättvisa (Access  to
Justice), präglat av en s tor dos  legal des ign. Det handlar om att hitta digitala arbetsredskap och sätt att arbeta
för att möjliggöra en effektivare vardag för juris ter, möjliggöra en bredare tillgång till juridisk rådgivning och
juridiska tjänster samt göra juridiken mer användarvänlig och förs tåelig.

Inom DLA Pipers  Legal Tech-projekt undersöker vi vilka digitala verktyg som finns  på byrån, vilka digitala tjänster
vi saknar och vilka vi vill utveckla. Allt för att kunna effektivisera vardagen för alla på byrån och få tid över att
fokusera på de juridiska problemen. De digitala verktygen blir en allt nödvändigare del av vardagen och vi vill
optimera användningen samt hitta alternativa lösningar och arbetssätt inom t.ex. olika projekt på byrån. Utöver
de digitala verktygen och arbetsprocesserna öppnar också upp för dialog inom och utanför byrån om hur vi i
framtiden kan arbeta bättre tillsammans . Det är en otroligt häftig utmaning att få jobba med digitaliseringen och
Legal Tech och framförallt tillsammans  med DLA Piper Sverige.

Som student funderar man ofta på hur arbetsmarknaden kommer att se ut och vilka jobb man kommer kunna
söka. Ett ganska vanligt och återkommande påstående är att AI kommer ersätta juris ten. Min syn på det är att i
och med att vi automatiserar en del av arbetet kommer troligen det mer repetitiva jobbet att försvinna, men kvar
blir de intressanta juridiska problemen för juris ten att arbeta med. Vi kommer kunna jobba effektivare, s lippa en
stor del adminis trativt jobb och is tället fokusera på det som är kul med juridik: problemlösning och mänskliga
kontakter. Som student kan man alltså vara rätt lugn – så länge man är nyfiken på framtiden, de digitala
verktygen man möter, gillar problemlösning och mänskliga möten så finns  det jobb att göra. Teknikutvecklingen
har alltid och kommer även i framtiden att bjuda på nya, spännande och oförutsägbara utmaningar som
behöver innovativa, nyfikna och modiga problemlösare!
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